
ŠKOLA SUVREMENOG PLESA ANE MALETIĆ 

LAGINJINA 13, ZAGREB 

 

Na temelju članka 28. Stavka1.Zakona o javnoj nabavi( NN 120/16) i članka 28.  Statuta Škole suvremenog plesa Ane Maletić, Školski odbor na sjednici 

održanoj         28.12.2018. godine donio je : 

 

PLAN NABAVE ZA 2019.GODINU 

Red.br. Brojčana 
oznaka CPV 

Pozicija 
plana 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

nabave bez 
PDV-a 

Vrsta 
postupka 

Sklapa li se ugovor 
ili okvirni sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
ugovora ili okvirnog 

sporazuma 

Na
po
me
na 

1.  32 Materijalni rashodi 252.750,00      

2.  322 Rashodi za materijal i 
energiju 

64.250,00      

3.  3221 UREDSKI MATERIJAL 51.800 Jednostavna 
nabava 

Ugovor 01/2019 Tijekom godine  

4. 30192000-1  Uredski materijal 26.800,00 -II- narudžbenica -II- -II-  

5. 39830000-9  Materijal za čišćenje 4.000,00 -II- -II- -II- -II-  

6. 33760000-5  Materijal za higijenu 10.000,00 -II- -II- -II- -II-  

7. 30192112-9  Toneri i tinte 11.000,00 -II- -II- -II- -II-  

8.  3222 NAMIRNICE 3.000,00      

9. 15331100-8  -voće-shema školskog voća 3.000,00 Projekt 
školska 
shema 

    

10.  3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA 
TEK. I INV. ODRŽAVANJE 

9.450,00 Jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01/2019 Cijela 2019  

11. 31700000-3  Materijal i dijelovi za tek. i 
inv. održavanje 

9.450,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica 01/2019 Cijela 2019  



12.  323 RASHODI ZA USLUGE 174.500,00      

13.  3232 USLUGE 
TELEFONA,POŠTE,PRIJEVOZA 

92.000,00      

14. 64210000-1  Telefon 30.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor 01/2019 Cijela 2019  

15.   Usluge tek.i inv.održavanja 62.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica 01/2019 Cijela 2019  

16.  3234 KOMUNALNE USLUGE 21.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor/ 
Narudžbenica 

01/2019 Cijela 2019  

17. 15981100-9  Voda 21.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor/narudžbe
nica 

01/2019 Cijela 2019  

18.  3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 45.000  Jednostavna 
nabava 

Ugovor 01/2019 Cijela 2019  

          

19.  3236 ZDRAVSTVENE USLUGE 7.500,00      

20. 85140000-2  Zdravstvene usluge 7.500,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor 01/2019 Cijela 2019  

21.  3238 RAČUNALNE USLUGE 9.000,00      

22. 50324100-3  Računalne usluge 9.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor 01/2019 Cijela 2019  

23.  329 OSTALI RASHODI 14.000,00      

24.  3299 OSTALI RASHODI 14.000,00      

25. 18300000-2  Kostimi 14.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica 01/2019 Cijela 2019  

26.  42 Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

91.000,00      

27.  422 POSTROJENJA I OPREMA 91.000,00      

28.  4221 UREDSKA OPREMA I 
NAMJEŠTAJ 

50.000,00      

29. 39150000-8  Uredska oprema i namještaj 50.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžba 01/2019 Cijela 2019  



30.  4222 KOMUNIKACIJSKA OPREMA 7.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžba 01/2019 Cijela 2019  

          

31.  4226 GLAZBENI INSTRUMENTI 14.000,00      

32. 37310000-4  Glazbeni instrumenti 14.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžba 01/2019 Cijela 2019  

33.  4227 UREĐAJI 20.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžba 01/2019 Cijela 2019  

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

 

Voditeljica računovodstva:     Ravnateljica:     Predsjednica Školskog odbora:      

Davorka Ivana Žnidarić      Normela Krešić Vrkljan, prof.   Oksana Čuljat, prof.                                    


